Fin : « Deplorable et malheureuse condition d'un Roy s'il en fut jamais, d'avoir mits un de ses subjects en passe de luy donner de la jalousie et du chagrin. FIN DU PREMIER TOME. *Propria Minerva laboratum proprioque pugno scriptum hoc commentariorum volumen primum assero.* CLAUDIUS COURTIN.

10° Table des matières contenues dans ce volume.

LES ARMOIRES DE BALUZE.

DEUXIÈME ARMOIRE.

(Suite.) — *Voy.* t. VII, p. 236 et 268; t. VIII, p. 15, 31, 54, 76, 99, 136, 146, 186 et 243; t. IX, p. 5, 38, 85 et 100.)

7792. TOME XLIII. 1. Ex chronicis haynoniensibus recollectis per magistrum Balduinum de Avennis.

2. Appendix ad Balduinum de Avennis.

3. Ex chronicis monasterii S. Huberti in Ardemia.

4. Historia seu chronicon monasterii S. Bertini, auctore Joanne abbate ejusdem monasterii, qui obiit anno 1383.

5. Liber Joannis Germani cabilonensis episcopi de virtutibus Philippi Burgundiæ et Brabantiaë ducis.

6. Lamentatio de morte Karoli comitis Flandriæ, qui anno 1127 obiit.

7. Galbertus notarius Brugensis, de multro, traditione, et occisione gloriosi Karoli comitis Flandriarum.

8. Guillelmi Paradini de rebus in Belgica gestis, anno 1543, epistola.
 9. Catalogus et chronica principum Flandriæ, tam forestariorum quam dominorum ac comitum Flandriæ, ab anno 621 ad annum 1422.
 10. Consilium magistri Templi ad papam super negotiis terræ sanctæ.
 11. Confirmatio jurium ecclesiæ Belvacensis.
 12. Catalogi variorum episcoporum Arelatensium, Parisiensium, etc.
-

7793. TOME XLIV. 1. Ademari monachi sancti Eparchii Engolismensis cronicon, quod res præcipuæ Aquitanicas a Carolo Martello ad Henricum I complectitur.

2. Conventiones inter Willelmum Aquitaniæ comitem et Hugonem Chiliarchum.

3. De Aquitania opusculum ex chronico ms. Girardi Fracheti Lemovicensis.

4. Ordo ad benedicendum ducem Aquitaniæ, e veteri libro ecclesiæ Lemovicensis.

5. Anonymi de gestis pontificum et comitum Engolismensium.

6. Vita S. Ausonii primi Engolismensis episcopi.

7. De præliis quæ inter Henricum II regem Anglorum, ducem Aquitaniæ, et filios ejus in Lemovicino gesta sunt, et de Henrici junioris obitu.

8. Series vice-comitum Lemovicensium.

9. Comites Tolosani, auctore Bernardo Guidonis ord. prædicat.

10. Nomina episcoporum Lemovicensium, a B. Martiale ad ann. 1319, auctore Bernardo Guidonis ad præd. inquisitore, postea episcopo Lutevensi.

11. Alia gesta episcoporum Lemovicensium, incerto auctore. — Catalogus eorumdem episcoporum.

12. Archiepiscopi Bituricensis a Benedicto Vesnerio monacho S. Sulpitii.
13. Chronicon breve abbatiae Burgidolensis, in archiepisc. Bituricensi.
14. Visitationes provinciarum Burdegalensis et Claromontensis, ab archiepiscopo Bituricensi peractæ (1283, etc.).
15. Liber de constitutione, institutione, consecratione, reliquiis, ornamentis et privilegiis Karoffensis cœnobii (Charroux, en Poitou).
16. Fragmentum de episcopis Petragoniensibus.
17. Gesta episcoporum Tholosanæ sedis, auctore Bernardo Guidonis.
18. Catalogus et gesta episcoporum Magalonensium, ad annum 1136.
19. Bulle de Clément portant condamnation de l'ordre des Templiers (1308).
20. Note sur la famille de Gaucourt.
21. Monasterii Glandeviensis initium.